
REPUBLIKA E SHQIP£RJSii: 

av UNfVERSITETI "!SMAIL QEMALI" VLORE 

~ SITllACION SHPENZIMESl:I JANAR-PRILL 2023 

(grupi,Titulli,Kapitulli) 
ANALIZA Fonde nga le ardhurat Forr.!e Bux"'e·1 

ART N/Art Emertimi Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-a Tit 1)3450 r - 
2lo· Plan 

Fakt 

2302100 • 
231 Plan ~ 17,633,789 84,233,703.74 64,031 J 

Fakt -0' . '1,05\l,OOO '" 0 Oli ,, 
2312101 Shp.ndertesa administrative 

2312103 Shp. Ndertesa snkonore 
2312112 $hp.per krijim f~ndi bibloteke 

2313500 Shp.per lnstaflnin e rrjetit komp 

2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve 

2314110 Shp.pajisje dne shp.inslaluese :e lj 

2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji 

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 1,056,000 
2314160 Shp.lnstalimi I s.stemlt te kcmpj.rterase 

2314170 Shp. Pajisje dne inslallmi I kond 

2314320 Shp.Mjele dhe pajisje le lj teknjka 

2315120 Shp.Makina 

2315130 Shp.Autobuza 

2315210 Shp.Mjele le t}2<a 

2318100 Shp.Orendi z,,-e - 
2318400 Shp.Fotokopje - 
2318500 Shp.Fakse 

2318600 Shp.Pajisje Karr.pjuleri 

2318700 Shp.te ;jera pojisje zyre. I 

46$ Plan '" .-· " d . ·- - ~ 
Fakt {1 533,545 .. :<! 

4662103 Garanc: te vitit ne vazhdim per sig.kor.i 

4662114 Kthim 5% garanci 533,545 
600 Plan 8,500,000 : 41, 5:J.4,IL 

t- Fakf ... ~ . I o 0 ,, 0 ! 16,93C,907 
6001001 Paga baze 116,795,861 
6001002 Raport mjekesor 

6001003 Shtese -1jetersi 
j 

6001004 Shtese ~age veshtiresi - 
6001005 Shtese -unkeic-u - 
6001006 Shtese pune rre tumin II Ill 
6001007 Shtese .argesi vendbanimi 

6001013 Shtese pune jasnte orarit I 
6001099 Shtesa page le tjera 

6002001 Paga punetore me kontrate 12'- ~32 
6003100 Shperbhme rezrrate 

6003200 Shperblime taksa solldariteti 

6003300 paga e ·3.te 

6003900 Te tjera shpertxime personeli ,_ 
6009100 Shpenzime te tesa personeli 

I ,_~plj/·I·' ~Pial? ' '\'L' , .. " ·~ ,,. 
1>500,d~o · 

.. 
23,579_607 

Fakt 19,952.343 
6010100 Sig.Shoqeror 17.802 46? 
6011100 Sig.sheodetsor 2 1~0 c 

602 .Plan '··;!' _·-,J 31,661,043 12,844,670 4,180,225 -s '<l1 
Fakl c 0 11,525,723 1,377,.655 0 2,t.i5 

6020100 Kance!ari 

6020200 Mat.per pastrim cezifektim,ngroh1e dhe ndrtclm 0 
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve .te zyres 0 
6020400 Mat.Per .:unks.e pajisjeve speciale 0 
6020500 Blerje Dokumentacioni 197 720 



~17, 715,321! I 

se D/D/Sh/Mbes 

TOTAL! 

P/Finances 
Sadete GREMT 

I 650,670 I 
1,309,000 

6061099 Transferta per buxhetet familjare one 1in4Jividet 

6061021 Bursa per dege'. prioritare 

I 
40,000 

6061021 Bursa me ndihne ekonomike 

6061021 BJrsa eksejente 

6060010 Klhim lekesh stwdentesh 

34,421, 190 

6059100 Te tjera transferta korrente jashte shretit 134,010 

6040009 Te tjera uansrena korente te brenestme 

6029099 Shpenzime per kerkim sbkenccr 1,259,655 ~ C 

6029007 Snpcnzimc orgamzirnin c konfcrcncavc 118, 000 0 
0 2,860,750 6029005 Shp. Per Honoeare 

6029004 Shp.per sig e raerteeave 

I' 
6029003 Shpenaimc gjyqcsorc 

6029002 Sho. Per aktlvltete social-kult 

6029001 Shp. per pritje ~ercjellje 
I 

I 

0 

0 
E83.885 
184 - 
15~ - 
63.4-,.,1..J 

I 

0 
29,745 

0 

' 

0 
0 

0 

0 

I 

,, 

:1 I 
I 
I 

1 

0 

0 

-· 
c] 

2,093,914 

2,967,852 

324,227 

105,720 

168,450 

2,994,852 

9,958 

6027500 Slip. Per cgzekutsm te dctyrimevc komrakrurnc re papaguara 

6027400 Shp. ckzckurivc ce vend gjyqesore per sargim nga puna 

6025800 Shp. per mirennb.pajisjeve te zyres 

6025600 Shp rnircrnb e -netcve tc transportit 

6025500 Shp mircmb e aparat. paisjc rcknk.vcgleve tc panes 

6026100 Slip Qcra 

Telefoni cetulere 

internet 

6025400 Shp. mircrnb tc eug .• vcpruvc uj., rrjca ludraafike. elekt ctj 

6025300 Shp. per mirenibajtjen e objekteve r..de.:ttimore 

6024200 Udhetim jasrte shtetit 

6024100 Udhetim I Brendshem 

6023900 Shpenzime te '.jera transporti 

6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transcc-rtt 

6023200 Pjese kembimt.goma bateri 

6023100 Karburant,Vaj 

6022099 Sherbime te tjora 

6022011 Kosto e trajninit dhe seminaret 

6022010 Sherblme te printimit dhe publikimit 

6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelbenmr. 

6022008 Sherbime te SGurise dhe ruajtjes 

6022007 Sherbime banxare 

6022004 Pasta dhe sherbiml korrier 

6022003 Sherbime teetootke 

6022002 U;e 

6021099 Te tjera mater.ale dhe sherbime speciele 

6021011 Solle informank me karakter te per@ 

6022001 Elektricitet 

6021010 Shpenzim per-prodhim dckumeneacroni spec 

6021009 Mat.dhe paj1s;e laboratorik dhe te ""em 

6021007 Libra dhe publikime profesionale 

6021003 dlace dhe materiale mjekesore 

6021001 Uniforma dheveshje te tjera speclare 

6020901 Shpenzim per pritje percjellje 

6020900 Fumizime dhe- matte tjera zyre 

" 
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